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MODYFIKACJE TREŚCI SIWZ NR 2 

 

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę i montaż laparoskopii urologicznej dla  

SP ZOZ w Kędzierzynie-Koźlu, sygn. AZ-P.2020.4 

 

Zamawiający - Samodzielny Publiczny Zespół Opieki Zdrowotnej w Kędzierzynie-Koźlu, działając na podstawie art. 38 ust. 1 pkt 

1 oraz art. 38 ust. 4 ustawy z 29.01.2004r. Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. z 2019r., poz. 1843 z późn. zm., dalej Pzp) 

niniejszym modyfikuje treść Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia. 

    

 Zamawiający modyfikuje odpowiedź na „Pytanie 28, wzór umowy Par. 1 ust. 6 oraz formularz cenowy -zał. Nr 1 A pkt. 118 

(Kody serwisowe)” jak niżej. 

 

Pytanie i odpowiedź z 23 marca 2020r. 

„Pytanie 28, wzór umowy Par. 1 ust. 6 oraz formularz cenowy -zał. Nr 1 A pkt. 118 (Kody serwisowe) 

Zwracam się z prośbą o doprecyzowanie zapisów wzoru umowy. W związku z możliwością zaoferowania w kryterium oceny 

technicznej pkt. 118 Kody serwisowe – odpowiedzi „NIE”, proszę o wykreślenie ze wzoru umowy zapisu Par. 1 ust. 6 - „Wykonawca 

nie ma prawa zakładać kodów serwisowych/administracyjnych uniemożliwiających serwisowanie urządzenia po okresie gwarancji 

serwisowi innemu niż autoryzowany” w przypadku zaznaczenia przez Wykonawcę w pkt. 118 odpowiedzi „NIE” 

Odpowiedź: Zamawiający modyfikuje zapis Par. 1 ust. 6. załącznika nr 4 do SIWZ – Wzór umowy . 

Było: 
6. Wykonawca nie ma prawa zakładać kodów serwisowych/administracyjnych uniemożliwiających serwisowanie urządzenia po 
okresie gwarancji serwisowi innemu niż autoryzowany. 
Jest:  
6. Wykonawca nie ma prawa zakładać kodów serwisowych/administracyjnych uniemożliwiających serwisowanie urządzenia po 
okresie gwarancji serwisowi innemu niż autoryzowany - w przypadku zaznaczenia przez Wykonawcę w pkt. 118 załącznika 1A do 
SIWZ odpowiedzi „NIE”.” 
 

Winna być:  
Pytanie 28, wzór umowy Par. 1 ust. 6 oraz formularz cenowy -zał. Nr 1 A pkt. 118 (Kody serwisowe) 

Zwracam się z prośbą o doprecyzowanie zapisów wzoru umowy. W związku z możliwością zaoferowania w kryterium oceny 

technicznej pkt. 118 Kody serwisowe – odpowiedzi „NIE”, proszę o wykreślenie ze wzoru umowy zapisu Par. 1 ust. 6 - „Wykonawca 

nie ma prawa zakładać kodów serwisowych/administracyjnych uniemożliwiających serwisowanie urządzenia po okresie gwarancji 

serwisowi innemu niż autoryzowany” w przypadku zaznaczenia przez Wykonawcę w pkt. 118 odpowiedzi „NIE” 

Odpowiedź: Zamawiający modyfikuje zapis Par. 1 ust. 6. załącznika nr 4 do SIWZ – Wzór umowy . 

Było: 
6. Wykonawca nie ma prawa zakładać kodów serwisowych/administracyjnych uniemożliwiających serwisowanie urządzenia po 
okresie gwarancji serwisowi innemu niż autoryzowany. 
Jest:  
6. Wykonawca nie ma prawa zakładać kodów serwisowych/administracyjnych uniemożliwiających serwisowanie urządzenia po 
okresie gwarancji serwisowi innemu niż autoryzowany - w przypadku zaznaczenia przez Wykonawcę w pkt. 118 załącznika 1A do 
SIWZ odpowiedzi „TAK”. 
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 Powyższe odpowiedzi i modyfikacje stanowią integralną część SIWZ i stają się wiążące dla Wykonawców 
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                                                                                                                           Kierownik zamawiającego  


